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投票日期：
2025年9月22日至11月11日

最愛書籍 由您選出
中學組中學組

關女士 | 2624 1074 EdCity.hkalice.kwan@hkecl.net 

投票方式

教師及學生以一人一票方式，透過網上或紙本投選出教師推薦
好讀、學生最愛書籍和作家。
如重複參與網上及紙本投票，則以紙本投票為準。
投票學生人次比率最高之學校（以有效票數計），將有機會
贏得積極參與學校獎。
網上投票及候選書籍簡介，請瀏覽十本好讀網站。
詳情請向學校圖書館主任或負責教師查詢。

立即投票

莎拉．史坦．葛林伯格
Sarah Stein Greenberg（著）、 
許恬寧（譯）

則竹佑紀子（著）、
尉遲秀（譯）

《如果國寶會說話》節目組 （著）

劉慈欣 （主編）

查爾斯·M·舒茲 Charles M. Schulz（圖）、
谷川俊太郎（文）、枡野俊明（監修）、
楊明綺（譯）

我是不白吃（著）

老楊的貓頭鷹（著）

戴建業（編）、漫友文化（繪）

外界的聲音只是參考，你不開心就不參考

今天不會都是壞事：已發生的讓你牽掛、
未發生的讓你擔憂？
SNOOPY史努比的定心禪智慧

史丹佛設計學院：
把好奇心化為點子的81個創意練習

如果史記這麼帥 （2）：霸主王侯

如果國寶會說話 第二季

宇宙工程師之歌

平行森林

吃透中國史‧唐

哈利波特魔法圖鑑

香港四季色：身邊的植物學 （套裝）

君幸食：一場貫穿古今的中餐盛宴

aikosan（著）

Gate研究院（著）

喬斯坦．賈德 Jostein Gaarder（原著）、
文森特．扎比斯 Vincent Zabus（改編）、
尼克比 Nicoby（繪）、張佳瑋（譯）

扶霞．鄧洛普  
Fuchsia Dunlop（著）、何雨珈（譯）

王爽（著）

JK羅琳（原著）、彼得．高斯 Peter Goes、
露易絲．洛克哈 Louise Lockhart、
麥瑋桐 Weitong Mai、奧莉亞．慕薩 
Olia Muza、范光福 Pham Quang Phuc、
李維．平弗德 Levi Pinfold、
托米斯拉夫．湯米克 Tomislav

盧綽蘅（著）

唐娜．芭芭．希格拉
 Donna Barba Higuera（著）

啟程（著）

劉大偉、王天行、吳欣娘（編）、
王顥霖 （圖）

王淑芬（著）

遊走香港屋邨誌

運動心理學 2——除了運動員，你還是誰？

漫畫區塊鏈簡史

黃獎 （著）、符律龍 （圖、設計）、 
張曉峰 （設計）、張珮瑜 （編）、
譚麗施 （主編）

九龍門：尋找功夫

一筆一劃：減壓正念筆記

山海之城

宇宙奧德賽：飛向宇宙盡頭

最後一位說書人

最後的故事──殯葬禮儀師之晝夜行事錄

繪本不思議：穿洞、顛倒、
調皮搗蛋加上難解謎團……
經典繪本創意大集合

蘇菲的世界（漫畫版）

編號     候選書籍                      作者 編號     候選書籍   作者

S01 木蔵Shafe君子、荻野淳也、
正念領導力機構（著）

S02

S03

S04

S05

S06

S07

S08

S09

S10

S11

S12

S13

S14

S15

S16

S17

S18

S19

S20

S21

S22

龍安志 Laurence Brahm（著）、
陳躍鵬（譯）


